DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.
2. BUNDESLIGA SUD Manner

©CoOo~NoO O~ WNET

MANNSCHAFT DER WOCHE

1

—
OO wWN

Co~NouhwNEk O

02. SPIELTAG

SG Fortuna Rodalben
KSG Ebersw.-Gengenb.
SG Schifferstadt
GH/GW Sandhausen
SPIELFREI

TSG Heilbronn

Post SV Ludwigshafen

TABELLE

Post SV Ludwigshafen
GH/GW Sandhausen
FH Plankstadt

KC 25 Viernheim

KSV Kuhardt

KSG Ebersw.-Gengenb.
VKC Eppelheim 2

SKC Hugsweier 67 e.V.
RW Sandhausen 2

1. SKC Monsheim

SG Fortuna Rodalben
TSG Heilbronn

SG Schifferstadt

Simon HAAS
Karl-Heinz BACHMANN
Dominik MENDEL
Tobias WOLL

Joachim KADEL
Christian LIENHARD

Dominik MENDEL
Ralf SCHMITT
Markus WINGERTER
Patrick JOCHEM
Sven GOHLICH
André MAUL

Jiurgen CARTHARIUS
Benjamin WALDHERR
Christian CUNOW
Andreas TIPPL
Andreas CHRIST
Michael MASUHR
Dominik SCHULZ
Mark NICKEL

Rekorde Liga

Heim

Auswarts SPB 0

I\JNI\JI—‘I\JNI\JNI\JI—‘I\JNI\J%

P 14 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

22.09.2012
- KSV Kuhardt 5724 : 6043
- SKC Hugsweier 67 e.V. 5969 5732
- FH Plankstadt 5325 5666
- RW Sandhausen 2 5770 5398
- 1. SKC Monsheim -rke Bl
- KC 25 Viernheim 5356 5445
- VKC Eppelheim 2 5791 5723
PKT KEGEL DS-H DS-A DS-G
4 : 0 11654 5791 5863 5827
4 0 11626 5770 5856 5813
4 0 11496 5830 5666 5748
2 0 5445 0 5445 5445
2 2 11846 5803 6043 5923
2 2 11631 5969 5662 5816
2 2 11420 5697 5723 5710
2 2 11306 5574 5732 5653
2 2 11037 5639 5398 5519
0 2 5704 5704 0 5704
0 4 11295 5724 5571 5648
0 4 11022 5356 5666 5511
0 4 10226 5325 4901 5113
EGB 1057 KEGEL
ROA 1051
KKH 1045
GGS 1025
SGS 1025
EGB 1022 Su. 6225 Kegel
DS-A DS-H DS-G A H G
KKH 10450 945,0 995,0 1 1 2
GGS 1032,0 937,0 984,5 1 1 2
KKH 1020,0 1013,0 1016,5 1 1 2
KKH 1019,0 950,0 984,5 1 1 2
PLU 1018,0 888,0 953,0 1 1 2
PLU 1015,0 999,0 1007,0 1 1 2
KKH 1010,0 1032,0 1021,0 1 1 2
VKC2 1008,0 970,0 989,0 1 1 2
RWS2 1007,0 973,0 990,0 1 1 2
FHP  1006,0 952,0 979,0 1 1 2
ROA 1003,0 1002,0 1002,5 1 1 2
GGS 1003,0 996,0 999,5 1 1 2
THN  1002,0 907,0 954,5 1 1 2
KKH 996,0 905,0 950,5 1 1 2
Saison
0 0
0 0

PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

50

NAME

Dominik MENDEL
Ralf SCHMITT
Markus WINGERTER
Patrick JOCHEM
Sven GOHLICH
André MAUL

Jurgen CARTHARIUS
Benjamin WALDHERR
Christian CUNOW
Andreas TIPPL
Andreas CHRIST
Michael MASUHR
Dominik SCHULZ
Mark NICKEL

Simon HAAS

Jorg SCHNEIDEREIT
Andreas PAULI

Uwe SCHNAIDT
Oliver WATTER
Andreas WOLF
Klaus-Dieter RIEGER
Tobias WOLL

Marco GOLDBACH
Gerhard BERNATZ
Sascha GINDER
Patrick MOHR
Torsten NATUSCH
Reiner WALTER

Ernst ENGEL

Florian SCHMID

Uwe MUTSCHLER
Hans-Otto KESSLER
Patrik HEIZMANN
Mirko SVEIGER
Pirmin RINCK

Jens BERNHARDT
Maik SCHONAU
Alexander FLASCHKA
Karl-Heinz BACHMANN
Ralph NUFER
Christopher HAFEN
Christian LIENHARD
Thomas SCHAUB
Daniel SEEFELDT
Gerhard SCHMITT
Mario MUTSCHLER
Herbert ZIMMERMANN
Thomas GRUNEWALD
Oliver WEBER

lvan KOVACIC

Rekorde Liga

Heim
Auswaérts

6043 KSV Kuhardt

CLUB

KKH
GGS
KKH
KKH
PLU
PLU
KKH
VKC2
RWS2
FHP
ROA
GGS
THN
KKH
EGB
FHP
EGB
HUG
HUG
GGS
EGB
GGS
VKC2
PLU
GGS
PLU
PLU
ROA
25V
HUG
HUG
RWS2
VKC2
THN
KKH
THN
VKC2
25V
ROA
PLU
VKC2
EGB
HUG
THN
FHP
HUG
FHP
GGS
EGB
THN

5969 KSG Ebersw.-Gengenb.

SAISON 2012/13

nnen)
A

1045,0
1032,0
1020,0
1019,0
1018,0
1015,0
1010,0
1008,0
1007,0
1006,0
1003,0
1003,0
1002,0
996,0
987,0
982,0
982,0
977,0
976,0
970,0
968,0
967,0
967,0
964,0
964,0
963,0
962,0
961,0
958,0
958,0
956,0
956,0
955,0
954,0
953,0
951,0
948,0
944,0
942,0
941,0
941,0
940,0
940,0
939,0
934,0
925,0
924,0
920,0
918,0
918,0

H

945,0
937,0
1013,0
950,0
888,0
999,0
1032,0
970,0
973,0
952,0
1002,0
996,0
907,0
905,0
1057,0
1048,0
945,0
942,0
906,0
933,0
1006,0
1025,0
881,0
984,0
952,0
945,0
980,0

936,0
988,0
962,0
941,0
936,0
958,0
868,0
965,0

1051,0
995,0
929,0

1022,0
961,0

959,0

933,0
927,0
986,0
892,0

Saison

6043 KSV Kuhardt

G

995,0
984,5
1016,5
984,5
953,0
1007,0
1021,0
989,0
990,0
979,0
1002,5
999,5
954,5
950,5
1022,0
1015,0
963,5
959,5
941,0
951,5
987,0
996,0
924,0
974,0
958,0
954,0
971,0
961,0
958,0
947,0
972,0
959,0
948,0
945,0
955,5
909,5
956,5
944,0
996,5
968,0
935,0
981,0
950,5
939,0
946,5
925,0
928,5
923,5
952,0
905,0
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1045
937
1020
1019
888
999
1010
1008
1007
1006
1002
996
907
996
1057
982
945
977
976
933
1006
1025
967
984
952
945
980
A
958
958
956
956
955
936
953
868
948
944
1051
995
941
1022
940
0
934
925
924
927
986
892

Eppelheim, 23.09.2012



AB P. 17 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

P
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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40
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a4
45
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a7
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49
50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

NAME

Simon HAAS

Jorg SCHNEIDEREIT
Andreas PAULI

Uwe SCHNAIDT
Oliver WATTER
Andreas WOLF
Klaus-Dieter RIEGER
Tobias WOLL

Marco GOLDBACH
Gerhard BERNATZ
Sascha GINDER
Patrick MOHR
Torsten NATUSCH
Florian SCHMID

Uwe MUTSCHLER
Hans-Otto KESSLER
Patrik HEIZMANN
Mirko SVEIGER
Pirmin RINCK

Jens BERNHARDT
Maik SCHONAU
Karl-Heinz BACHMANN
Ralph NUFER
Christopher HAFEN
Christian LIENHARD
Thomas SCHAUB
Gerhard SCHMITT
Herbert ZIMMERMANN
Thomas GRUNEWALD
Oliver WEBER

lvan KOVACIC
Christian SCHNEIDER
Marko PERIC

Erhard STRITZKE
Steffen SPEISER
Oliver BARMANN
Gerd EBERHARD
Joachim KADEL
Bernd WIEGELE
Markus NOLL
Siegfried NEUMANN
Hans-Jurgen LILL
Sebastian WERLE
Jochen HARTEL
Theo KRUG

Florian SCHMID
Erhard STRITZKE
Herbert ZIMMERMANN
Christopher HAFEN
Oliver WATTER
Dennis KRAUS

Mark NICKEL

Gerd EBERHARD
Marco GOLDBACH
Sebastian WERLE
Karl-Heinz BRAUN
Maximilian HUDEL
Andre KESSLER
Jonas HUDEL

Gerd MAYER

CLUB
EGB
FHP
EGB
HUG
HUG
GGS
EGB
GGS
VKC2
PLU
GGS
PLU
PLU
HUG
HUG
RWS2
VKC2
THN
KKH
THN
VKC2
ROA
PLU
VKC2
EGB
HUG
FHP
FHP
GGS
EGB
THN
FHP
VKC2
FHP
THN
ROA
RWS2
SGS
EGB
ROA
SGS
SGS
RWS2
SGS
SGS
HUG
FHP
FHP
VKC2
HUG
MOH
KKH
RWS2
VKC2
RWS2
HUG
MOH
SGS
MOH
SGS

DS-A
987,0
982,0
982,0
977,0
976,0
970,0
968,0
967,0
967,0
964,0
964,0
963,0
962,0
958,0
956,0
956,0
955,0
954,0
953,0
951,0
948,0
942,0
941,0
941,0
940,0
940,0
934,0
924,0
920,0
918,0
918,0
916,0
904,0
904,0
902,0
899,0
895,0
872,0
867,0
854,0
849,0
836,0
831,0
830,0
808,0

DS-H
1057,0
1048,0

945,0

942,0

906,0

933,0
1006,0
1025,0

881,0

984,0

952,0

945,0

980,0

936,0

988,0

962,0

941,0

936,0

958,0

868,0

965,0
1051,0

995,0

929,0
1022,0

961,0

959,0

933,0

927,0

986,0

892,0
1003,0
1011,0

935,0

916,0

922,0

892,0
1025,0

953,0

971,0

910,0

859,0

865,0

862,0

827,0

936,0

935,0

933,0

929,0

906,0

906,0

905,0

892,0

881,0

865,0

841,0

DS-G
1022,0
1015,0

963,5

959,5

941,0

951,5

987,0

996,0

924,0

974,0

958,0

954,0

971,0

947,0

972,0

959,0

948,0

945,0

955,5

909,5

956,5

996,5

968,0

935,0

981,0

950,5

946,5

928,5

923,5

952,0

905,0

959,5

957,5

919,5

909,0

910,5

893,5

948,5

910,0

912,5

879,5

847,5

848,0

846,0

817,5

936,0

935,0

933,0

929,0

906,0

906,0

905,0

892,0

881,0

865,0

841,0
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

P
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

NAME

Christian SCHNEIDER
Michael MARTIN
Marko PERIC
Erhard STRITZKE
Steffen SPEISER
Oliver BARMANN
Gerd EBERHARD
Andre ENGEL

Andy PULFER
Markus RENNER
Benjamin THAMM
Wolfgang BELDERMANN
Joachim KADEL
Bernd WIEGELE
Markus NOLL
Siegfried NEUMANN
Hans-Jurgen LILL
Thomas WINDISCH
Sebastian WERLE
Jochen HARTEL
Theo KRUG

Frank BREYVOGEL
Daniel KRUGER
Daniel STREFLER
Sven WACKER
Oliver TISCH

Marvin BISCHLER
Bernd ROHR
Dennis KRAUS
Jurgen MAYER
Karl-Heinz BRAUN
Martin SVEIGER
Wolfgang NOLL
Stephan LIENHARD
Thorsten KOCKMANN
Marlo BUHLER
Maximilian HUDEL
Andre KESSLER
Jonas HUDEL

Gerd MAYER
Jirgen BRETSCHNEIDER
Rainer HOHREIN
Drazen MATUCEC
Rolf SCHMITT
Klaus BROHM
Klaus ADLER
Stefan BENDER

CLUB
FHP
ROA
VKC2
FHP
THN
ROA
RWS2
25V
25V
25V
25V
RWS2
SGS
EGB
ROA
SGS
SGS
RWS2
RWS2
SGS
SGS
MOH
MOH
MOH
RWS2
MOH
RWS2
ROA
MOH
SGS
HUG
THN
ROA
EGB
VKC2
VKC2
MOH
SGS
MOH
SGS
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V
25V

-innen)
A
916,0
912,0
904,0
904,0
902,0
899,0
895,0
894,0
886,0
883,0
880,0
877,0
872,0
867,0
854,0
849,0
836,0
832,0
831,0
830,0
808,0

H
1003,0

1011,0
935,0
916,0
922,0
892,0

1025,0
953,0
971,0
910,0
859,0

865,0
862,0
827,0
1018,0
989,0
987,0
984,0
971,0
963,0
928,0
906,0
842,0
841,0
837,0

G
959,5
912,0
957,5
919,5
909,0
910,5
893,5
894,0
886,0
883,0
880,0
877,0
948,5
910,0
912,5
879,5
847,5
832,0
848,0
846,0
817,5

1018,0
989,0
987,0
984,0
971,0
963,0
928,0
906,0
842,0
841,0
837,0
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880
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910
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DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.

N

2. BUNDESLIGA SUD Manner SAISON 2012/13
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Dominik MENDEL KKH| 1 616,0 329,0 945,0| 1 656,0 389,0 1045,01 2 636,0 359,0 995,0
2 Ralf SCHMITT GGS| 1 6050 3320 30 93701 6600 3720 1,0 1032,0]2 6325 3520 20 9845
3 Markus WINGERTER KKH| 1 649,0 364,0 20 1013,0]1 6480 3720 1020,0) 2 648,5 368,0 1,0 1016,5
4 Patrick JOCHEM KKH| 1 649,0 301,0 20 950,0|1 6870 3320 20 1019,0]2 6680 31655 20 9845
5 Jirgen CARTHARIUS KKH| 1 643,0 3890 20 1032,0]1 621,0 389,0 1010,0) 2 632,0 389,0 1,0 1021,0
6 Benjamin WALDHERR VKC2| 1 643,0 3270 60 970,0|1 6710 337,0 2,0 1008,0|2 6570 3320 4,0 989,0
7 Christian CUNOW RwWS2] 1 6020 371,0 3,0 9730(|1 6540 3530 4,0 100702 628,0 3620 3,5 990,0
8 Andreas TIPPL FHP| 1 619,0 3330 50 95201 6430 3630 1006,01 2 631,0 3480 25 979,0
9 Andreas CHRIST ROA| 1 634,0 368,0 2,0 1002,0(1 651,0 3520 4,0 1003,01 2 6425 360,0 3,0 10025
10 Michael MASUHR GGS| 1 6260 3700 20 99,0]1 6680 3350 20 100302 6470 3525 20 9995
11 Dominik SCHULZ THN| 1 601,0 3060 1,0 9070]1 6360 366,0 20 1002,0|2 6185 3360 15 9545
12 Mark NICKEL KKH| 1 627,0 2780 80 90501 6490 3470 6,0 99,0)]2 6380 3125 7,0 9505
13 Simon HAAS EGB| 1 676,0 3810 1057,0) 1 651,0 336,0 20 987,02 6635 3585 1,0 10220
14 Jorg SCHNEIDEREIT FHP| 1 6550 3930 2,0 104801 6440 3380 3,0 98202 6495 3655 25 10150
15 Andreas PAULI EGB| 1 630,0 3150 40 9450|1 643,0 3390 40 9820]|2 6365 327,0 4,0 9635
16 Uwe SCHNAIDT HUG| 1 620,0 322,0 20 9420(|1 6420 3350 40 97702 6310 3285 3,0 9595
17 Oliver WATTER HUG| 1 607,0 299,0 80 906,01 5960 3800 1,0 9760]|2 6015 3395 45 9410
18 Andreas WOLF GGS| 1 5830 3500 10 9330|1 6350 3350 40 9700|2 6090 3425 25 9515
19 Klaus-Dieter RIEGER EGB|1 672,0 3340 1,0 1006,0f 1 626,0 3420 20 9680]|2 6490 3380 15 9870
20 Tobias WOLL GGS| 1 6510 3740 20 10250|1 6380 3290 10 9670]|2 6445 3515 15 9960
21 Marco GOLDBACH VKC2| 1 590,0 291,0 40 88101 6370 3300 20 9670|2 6135 3105 3,0 924,0
22 Sascha GINDER GGS| 1 6180 3340 30 9520]|1 6350 3290 20 964,0|2 6265 3315 25 9580
23 Reiner WALTER ROA 1 631,0 3300 1,0 961,01 10050 4710 3,0 9610
24 Ernst ENGEL 25V 1 6310 3270 40 958,01 6310 3270 4,0 9580
25 Florian SCHMID HUG| 1 6150 3210 30 9360|1 613,0 3450 20 9580]|2 6140 3330 25 9470
26 Uwe MUTSCHLER HUG| 1 649,0 3390 10 9880 (|1 6280 3280 20 95602 6385 3335 15 9720
27 Hans-Otto KESSLER RWS2] 1 620,0 342,0 962,0| 1 6550 301,0 50 956,0]|2 6375 3215 25 9590
28 Patrik HEIZMANN VKC2| 1 630,0 311,0 50 94101 6410 3140 20 9550]2 6355 3125 35 9480
29 Mirko SVEIGER THN| 1 650,0 2860 1,0 9360]1 6450 3090 50 9540|2 6475 2975 3,0 9450
30 Pirmin RINCK KKH| 1 634,0 3240 4,0 95801 6260 3270 20 9530]2 6300 3255 3,0 9555
31 Jens BERNHARDT THN| 1 604,0 2640 3,0 8680|1 6150 3360 50 9510|2 6095 3000 4,0 9095
32 Maik SCHONAU VKC2| 1 623,0 3420 7,0 96501 6240 3240 30 9480]|2 6235 3330 50 9565
33 Alexander FLASCHKA 25V 1 589,0 3550 20 9440|1 589,0 3550 20 9440
34 Karl-Heinz BACHMANN ROA| 1 649,0 4020 1,0 1051,0( 1 632,0 3100 3,0 94202 6405 3560 20 9965
35 Christopher HAFEN VKC2| 1 619,0 3100 4,0 929,0|1 5980 3430 10 9410|2 6085 3265 25 9350
36 Christian LIENHARD EGB| 1 640,0 382,0 2,0 1022,0{1 6190 321,0 9400 | 2 6295 3515 1,0 9810
37 Thomas SCHAUB HUG| 1 6330 3280 10 9610|1 6450 2950 3,0 9400|2 639,0 3115 20 9505
38 Daniel SEEFELDT THN 1 6280 311,0 70 93901 6280 3110 7,0 9390
39 Gerhard SCHMITT FHP| 1 625,0 3340 50 959,0|1 6220 3120 10 9340|2 6235 3230 3,0 9465
40 Mario MUTSCHLER HUG 1 6140 311,0 3,0 9250|1 6140 3110 3,0 9250
41 Herbert ZIMMERMANN FHP| 1 620,0 3130 6,0 93301 6210 3030 20 9240|2 6205 3080 4,0 9285
42 Thomas GRUNEWALD GGS|1 6350 2920 30 92701 6070 3130 60 9200|2 6210 3025 45 9235
43 Oliver WEBER EGB| 1 651,0 3350 986,0| 1 6140 3040 50 9180]|2 6325 3195 25 9520
44 Ivan KOVACIC THN| 1 597,0 2950 30 8920|1 6280 29,0 70 91802 6125 2925 50 9050
45 Christian SCHNEIDER FHP| 1 6410 3620 1,0 100301 6120 3040 3,0 9160|2 6265 3330 20 9595
46 Michael MARTIN ROA 1 610,0 3020 50 912,0|1 6100 3020 50 9120
47 Marko PERIC VKC2| 1 658,0 353,0 11,0 1011,0/ 1 651,0 253,0 13,0 904,0| 2 6545 3030 12,0 957,55
48 Erhard STRITZKE FHP| 1 6120 3230 50 93501 5930 311,0 40 90402 6025 3170 45 9195
49 Steffen SPEISER THN| 1 593,0 3230 4,0 9160]1 6510 2510 12,0 902,02 6220 287,0 8,0 909,0
50 Oliver BARMANN ROA| 1 5850 3370 10 92201 5910 3080 20 899,0|2 5880 3225 15 9105
51 Gerd EBERHARD RWS2] 1 6250 267,0 80 89201 6050 2900 50 89,02 6150 2785 6,5 8935
52 Andre ENGEL 25V 1 599,0 2950 4,0 89401 5990 2950 4,0 894,0
53 Andy PULFER 25V 1 5810 3050 5,0 8860|1 5810 3050 5,0 886,0
54 Markus RENNER 25V 1 589,0 2940 10 88301 5890 2940 10 8830
55 Benjamin THAMM 25V 1 616,0 2640 9,0 8800|1 6160 2640 9,0 8800
56 Wolfgang BELDERMANNRWS2 1 6000 2770 70 87701 6000 2770 7,0 8770
57 Joachim KADEL SGS| 1 6350 390,0 3,0 1025,0f1 5650 3070 50 8720|2 600,0 3485 4,0 9485
58 Joachim KADEL SGS| 1 6350 3900 3,0 10250|1 5650 307,0 50 8720]2 6000 3485 4,0 9485
59 Bernd WIEGELE EGB|1 627,0 326,0 4,0 95301 5920 2750 8,0 8670]|2 6095 3005 6,0 9100
60 Markus NOLL ROA| 1 6410 3300 30 9710|1 5860 2680 6,0 8540]2 6135 2990 45 9125
61 Siegfried NEUMANN SGS| 1 6080 3020 4,0 910,0|1 5970 2520 18,0 8490 |2 6025 2770 11,0 8795
62 Siegfried NEUMANN SGS| 1 608,0 3020 4,0 910,01 5970 252,00 18,0 849,02 6025 277,0 11,0 8795
63 Hans-Jurgen LILL SGS| 1 576,0 283,0 50 85901 5840 2520 11,0 836,0| 2 580,0 2675 8,0 8475
64 Hans-Jirgen LILL SGS| 1 576,0 2830 50 85901 5840 2520 11,0 836,02 5800 2675 8,0 8475
65 Thomas WINDISCH RWS2 1 5950 2370 200 8320|1 5950 237,0 20,0 8320
66 Sebastian WERLE RWS2| 1 604,0 261,0 10,0 8650 |1 5540 2770 90 83102 579,0 2690 95 848,0




DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.
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2. BUNDESLIGA SUD Manner SAISON 2012/13
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S \ A F G S \ A F G
67 Jochen HARTEL SGS| 1 589,0 273,0 150 862,01 589,0 2410 26,0 830,02 589,0 257,0 20,5 846,0
68 Jochen HARTEL SGS| 1 589,0 273,0 150 862,01 5890 2410 26,0 830,02 589,0 2570 205 846,0
69 Theo KRUG SGS| 1 6000 2270 17,0 827,01 5520 2560 12,0 808,02 576,0 2415 14,5 8175
70 Theo KRUG SGS| 1 600,0 227,0 17,0 827,0|1 552,0 256,0 12,0 808,0| 2 576,0 2415 14,5 8175
71 Frank BREYVOGEL MOH| 1 687,0 3310 2,0 1018,0 1 687,0 331,0 2,0 1018,0
72 Daniel KRUGER MOH| 1 666,0 323,0 6,0 989,0 1 666,0 323,0 6,0 0989,0
73 Daniel STREFLER MOH| 1 651,0 336,0 7,0 9870 1 6510 3360 7,0 9870
74 Sven WACKER RWS2] 1 656,0 328,0 5,0 984,0 1 656,0 3280 5,0 984,0
75 Oliver TISCH MOH| 1 6380 3330 7,0 9710 1 6380 3330 7,0 9710
76 Marvin BISCHLER RwWS2] 1 6370 326,0 7,0 963,0 1 6370 3260 7,0 0963,0
77 Bernd ROHR ROA|l 1 602,0 326,0 5,0 928,0 1 6020 3260 50 928,0
78 Dennis KRAUS MOH| 1 617,0 289,0 6,0 906,0 1 617,0 289,0 6,0 906,0
79 Jirgen MAYER SGS| 1 597,0 2450 13,0 842,0 1 597,0 2450 13,0 842,0
80 Jurgen MAYER SGS| 1 597,0 245,00 13,0 8420 1 597,0 2450 13,0 8420
81 Karl-Heinz BRAUN HUG| 1 559,0 282,0 9,0 8410 1 559,0 2820 9,0 8410
82 Martin SVEIGER THN| 1 574,0 263,0 10,0 837,0 1 5740 263,0 10,0 837,0
83 Stephan LIENHARD EGB
84 Thorsten KOCKMANN  VKC2
85 Marlo BUHLER VKC2
86 Jurgen BRETSCHNEIDEl 25V
87 Rainer HOHREIN 25V
88 Drazen MATUCEC 25V
89 Rolf SCHMITT 25V
90 Klaus BROHM 25V
91 Stefan BENDER 25V
92 25V
93 25V
94 Klaus ADLER 25V
95 25V
96 25V
97 25V
98 25V
99 25V
100 25V
101 25V
102 25V
103 25V
104 25V
105 25V
106 25V
107 25V
108 EGB
109 EGB
110 EGB
111 EGB
112 EGB
113 EGB
114 EGB
115 EGB
116 EGB
117 EGB
118 EGB
119 EGB
120 EGB
121 EGB
122 EGB
123 EGB
124 EGB
125 EGB
126 Cataldo GRAZIANO EGB
127 Rico ACHSNIG EGB
128 Stefan VIHER EGB
129 FHP
130 FHP




DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.
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2. BUNDESLIGA SUD Ménner 02. Spieltag 22.09.12
SG Fortuna Rodalben Vv A F G D G F A \ KSV Kuhardt
Karl-Heinz BACHMANN 649 402 1 1051 953 2 327 626 Pirmin RINCK
Bernd ROHR 602 326 5 928 -68 996 6 347 649 Mark NICKEL
Auswechselergebnis 1 591 259 9 850 -195 1045 0 389 656 Dominik MENDEL
Markus NOLL 641 330 3 971 -48 1019 2 332 687 Patrick JOCHEM
Oliver BARMANN 585 337 1 922 -88 1010 0 389 621 Jirgen CARTHARIUS
Andreas CHRIST 634 368 2 1002 -18 1020 0 372 648 Markus WINGERTER
Reiner WALTER A
Wolfgang NOLL E
3702 2022 21 5724 -319 6043 10 2156 3887
KSG Ebersw.-Gengenb. V A F G D G F A \ SKC Hugsweier 67 e.V.
Bernd WIEGELE 627 326 4 953 -24 977 4 335 642 Uwe SCHNAIDT
Simon HAAS 676 381 0 1057 925 3 311 614 Mario MUTSCHLER
Christian LIENHARD 640 382 2 1022 958 2 345 613 Florian SCHMID
Oliver WEBER 651 335 0 986 976 1 380 596 Oliver WATTER
Klaus-Dieter RIEGER 672 334 1 1006 940 3 295 645 Thomas SCHAUB
Andreas PAULI 630 315 4 945 -11 956 2 328 628 Uwe MUTSCHLER
3896 2073 11 5969 237 5732 15 1994 3738
SG Schifferstadt \ A F G D G F A V FH Plankstadt
Siegfried NEUMANN 608 302 4 910 -24 934 1 312 622 Gerhard SCHMITT
Hans-Jurgen LILL 576 283 5 859 -123 982 3 338 644 Jorg SCHNEIDEREIT
Theo KRUG 600 227 17 827 -97 924 2 303 621 Herbert ZIMMERMANN
Joachim KADEL 635 390 3 1025 1006 0 363 643 Andreas TIPPL
Jurgen MAYER 597 245 13 842 -74 916 3 304 612 Christian SCHNEIDER
Jochen HARTEL 589 273 15 862 -42 904 4 311 593 Erhard STRITZKE
3605 1720 57 5325 -341 5666 13 1931 3735
GH/GW Sandhausen \ A F G D G F A \ RW Sandhausen 2
Tobias WOLL 651 374 2 1025 1007 4 353 654 Christian CUNOW
Andreas WOLF 583 350 1 933 -23 956 5 301 655 Hans-Otto KESSLER
Sascha GINDER 618 334 3 952 831 9 277 554 Sebastian WERLE
Ralf SCHMITT 605 332 3 937 895 5 290 605 Gerd EBERHARD
Michael MASUHR 626 370 2 996 877 7 277 600 Wolfgang BELDERMANN
Thomas GRUNEWALD 635 292 3 927 832 20 237 595 Thomas WINDISCH
3718 2052 14 5770 372 5398 50 1735 3663
SPIELFREI \ A F G D G F A \ 1. SKC Monsheim
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSG Heilbronn Vv A F G D G F A vV KC 25 Viernheim
Jens BERNHARDT 604 264 3 868 -90 958 4 327 631 Ernst ENGEL
Dominik SCHULZ 601 306 1 907 894 4 295 599 Andre ENGEL
lvan KOVACIC 597 295 3 892 880 9 264 616 Benjamin THAMM
Martin SVEIGER 574 263 10 837 -46 883 1 294 589 Markus RENNER
Mirko SVEIGER 650 286 1 936 886 5 305 581 Andy PULFER
Steffen SPEISER 593 323 4 916 -28 944 2 355 589 Alexander FLASCHKA
3619 1737 22 5356 -89 5445 25 1840 3605
Post SV Ludwigshafen \ A F G D G F A V VKC Eppelheim 2
Gerhard BERNATZ 637 347 4 984 904 0 253 651 Marko PERIC
André MAUL 675 324 4 999 941 0 343 598 Christopher HAFEN
Patrick MOHR 620 325 8 945 -3 948 0 324 624 Maik SCHONAU
Ralph NUFER 655 340 4 995 967 0 330 637 Marco GOLDBACH
Torsten NATUSCH 635 345 8 980 955 0 314 641 Patrik HEIZMANN
Sven GOHLICH 603 285 9 888 -120 1008 0 337 671 Benjamin WALDHERR
3825 1966 37 5791 68 5723 0 1901 3822
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